
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата района от 18 июля
2007 года N 243 "Об учреждении выплат единовременной помощи молодым 
специалистам, имеющим медицинское образование и прибывшим работать в 
Акжарский район"

Утративший силу
Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 21 
апреля 2008 года N 136. Зарегистрировано Управлением юстиции Акжарского 
района Северо-Казахстанской области 27 мая 2008 N 13-4-71. Утратило силу 
постановлением акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 
26 сентября 2024 года № 174
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акжарского района 
Северо-Казахстанской области от 26.09.2024  (вводится в действие по № 174
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с подпунктом 14)  и пунктом 2  Закона пункта 1 статьи 31
Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном 
государственном управлении в Республике Казахстан,  Указа пунктом 3
Президента Республики Казахстан от 13 сентября 2004 года № 1438 "О 
Государственной программе реформирования и развития здравоохранения 
Республики Казахстан на 2005-2007 годы", постановлением акимата 
Северо-Казахстанской области от 19 января 2005 года № 11 "О программе 
реформирования и развития здравоохранения Северо-Казахстанской области на 
2005-2010 годы", подпунктом 5.1 пункта 5 "Программы обеспечения 
медицинскими кадрами и лечебно-профилактических организаций 
Северо-Казахстанской области на 2005-2007 годы", утвержденной 
постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 20 апреля 2005 года 
№ 107, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата района от 18 июля 2007 года № 243 "Об 
учреждении выплат единовременной социальной помощи молодым 
специалистам, имеющим медицинское образование и прибывшим работать в 
Акжарский район" (зарегистрированного в управлении юстиции Акжарского 
района за №13-4-48 от 29 августа 2007 года) следующие изменения и дополнения
:
      в наименовании постановления акимата №243 от 18 июля 2007 года слово "
молодым" исключить;



      в пунктах 1,4 постановления слово "молодым" исключить;
      пункт 2 п.п. 4) дополнить словами "для молодых специалистов";
      пункт 2 дополнить п.п. 7) словами "копию трудового договора".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого 
официального опубликования.
Аким района К. Пшенбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


